
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující smluvní strany: 
 

 
 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice                                                    
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 
č.ú.: 6087522/0800 
zastoupení: Při podpisu smlouvy včetně dodatků s hodnotou plnění do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat 
Objednatele na základě zmocnění uděleného představenstvem, PhDr. Filip Hájek, místopředseda 
představenstva. 

 
v dalším textu uváděna pouze jako „Objednatel“ 
 
a 

 
Mark2 Corporation Czech a.s.  
 se sídlem:  Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:   25719751 
DIČ:  CZ25719751 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5692 
zastoupena: Oldřichem Rutarem, členem představenstva 
 
v dalším textu uváděna pouze jako „Poskytovatel“ 
 

na základě úplného vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních 
tento 

 

D O D A T E K č. 1 
ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb 

č. 6/21/4700/026 
ze dne 29.7.2021 

 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
následujícího znění: 

 
I. 
 

Shora uvedený Objednatel a Poskytovatel spolu dne 29.7.2021 uzavřeli smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb č. 
6/21/4700/026, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zabezpečením 
ochrany prostor objektu Objednatele Poskytovatelem (dále jen „Smlouva“). 
 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
Dnešního dne smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se smluvní strany 
dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy – Ceník a rozsah služeb se ruší a zcela se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 
1 Dodatku č. 1, a tato příloha se účinností Dodatku č. 1 stává novou aktualizovanou přílohou č. 2 Smlouvy. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto 

Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  



2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
Dodatku č. 1 v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), zajistí Objednatel. 

5. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Poskytovatel obdrží po 2 
vyhotoveních. V případě, že je Dodatek č. 1 uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, 
postačí jedno vyhotovení Dodatku č. 1, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců 
smluvních stran. 

6. Součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 – aktualizovaná příloha č. 2 Smlouvy  
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, 

a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že 
jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své 
podpisy. 

 
 
V Praze dne: 28.2.2023       V Praze dne:  
 
 
Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.:   Za Mark2 Corporation Czech a.s.: 
 
 
     
   
   
PhDr. Filip Hájek      Oldřich Rutar  
místopředseda představenstva     člen představenstva 


